

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ในทางหลวงหมายเลข 1134 ตอน โฉโก๊ - บ้านเวียง ระหว่าง กม.0+000 - กม.0+570 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานเสริมผิวแอสฟัลต์ ในทางหลวงหมายเลข 1134 ตอน โฉโก๊ - บ้านเวียงระหว่าง กม.0+000 - กม.0+570

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงแพร่ / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานเสริมผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 4,999,771.04 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 บรรเจิด ดีต่อ่ำ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ชท.(ว) แพร่

7.2 จริญญาศักดิ์ ศิริผัด กรรมการกำหนดราคากลาง ชพ.ชท.แพร่

7.3 ประพันธ์ ปิงฟอง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจากก่อสร้างเสริมผิวแอสฟัลต์ ในทางหลวงหมายเลข 1134 ตอน โกลด์ - บ้านเวียง ระหว่าง กม.0+000 - กม.0+570 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงแม่พริก/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT (BASE)	ลบ.ม.	90,000	642.00	57,780.00	1.3592	872.60	78,534.57
2	2. PRIME COAT	ตร.ม.	450,000	29.01	13,054.50	1.3592	39.43	17,743.67
3	3. TACK COAT	ตร.ม.	11,520,000	11.77	135,590.40	1.3592	15.99	184,294.47
4	4. ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ตัน	143,000	1,650.24	235,984.32	1.3592	2,243.00	320,749.88
5	5. PARA - ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE.....5.....CM.THICK	ตร.ม.	11,970,000	253.83	3,038,345.10	1.3592	345.00	4,129,718.65
6	6. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	667,000	293.00	195,431.00	1.3592	398.24	265,629.81
7	7. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S	1,000	2,280.75	2,280.75	1.3592	3,099.99	3,099.99
					รวมราคากลาง			4,999,771.04

ประพันธ์ บึงฟอง


23 กรกฎาคม 2562 12:08:38


หน้า 1 จาก 1

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างเสริมผิวแอสฟัลต์ ในทางหลวงหมายเลข 1134 ตอน โขก - บ้านเรียง ระหว่าง กม.0+000 - กม.0+570 ตามวิธีประกาศราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงแพร่/กรมทางหลวง


(จริญญา ศิริผัด)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(บรรเจิด ตีตอ้า)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง



ประพันธ์ บึงฟอง

23 กรกฎาคม 2562